
贵州省盘州市保田北勘查区煤炭详查的结果公告

一、项目编号：P52000020250005N7

二、项目名称：贵州省盘州市保田北勘查区煤炭详查

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应

商统一社

会信用代

码

中标价格

1

贵州省盘州市保田

北勘查区煤炭详查

（钻探工作一）

贵州省有色金属和

核工业地质勘查局

核资源地质调查院

贵州省贵阳市南明区宝山南路

564号

125200005

841173166

投标报价

:

1249044.

00（元）

2

贵州省盘州市保田

北勘查区煤炭详查

（钻探工作二）

贵州鑫四通工程技

术有限责任公司

贵阳市贵阳国家高新技术产业开发

区都匀路89号金利大厦商业写字楼

及商铺B栋1单元13层13号

915201903

22008427Q

投标报价

:

3859795

（元）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务范

围

服务要

求
服务时间

服务标

准

1
贵州省盘州市保田北勘查区

煤炭详查（钻探工作一）

贵州省盘州市保田北勘查区

煤炭详查（钻探工作一）

详见采

购文件

详见采

购文件

2025年10月

31日前。

详见采

购文件

2
贵州省盘州市保田北勘查区

煤炭详查（钻探工作二）

贵州省盘州市保田北勘查区

煤炭详查（钻探工作二）

详见采

购文件

详见采

购文件

2025年10月

31日前。

详见采

购文件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

聂红；陈先学;胡蓉;刘春英（业主代表）;石安龙

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按《贵州省关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的

通知》黔价房[2011]69 号下浮 20%计取。

2.代理服务收费金额（元）：43079.15

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-25



定标日期：2025-07-15

评审日期：2025-07-15

评审地点：评标室20

评审委员会名单：聂红；陈先学;胡蓉;刘春英（业主代表）;石安龙

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：贵州省盘州市保田北勘查区煤炭详查（钻探工作一

）：中标供应商：贵州省有色金属和核工业地质勘查局核资源地质调查院，得分：96.97。贵州省盘

州市保田北勘查区煤炭详查（钻探工作二）：中标供应商：贵州鑫四通工程技术有限责任公司，得

分：99.00。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省煤田地质局水源队

地 址: 阳关大道112号贵州煤田科技中心

传真:

项目联系人: 宋育胜

项目联系方式: 18268119800

2.采购代理机构信息

名 称: 正大鹏安建设项目管理有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区金阳北路318号烈变广场A栋9楼

传真:

项目联系人: 李女士、杨先生

项目联系方式: 18275253873

3.项目联系人

项目联系人: 杨先生

联系电话: 18275253873


